永政办机〔2010〕5 号

永嘉县人民政府办公室

关于调整永嘉县安全生产委员会成员的通知

各乡镇人民政府，县政府直属各单位：

因人事变动和工作需要，县人民政府决定，调整永嘉县安全

生产委员会成员。现将调整后的成员名单公布如下：

第一主任：张加波

主    任：陈建良

副 主 任：陈丐法（县府办）

黄天集（县安监局）

委    员：谷铁荣（县委宣传部）

王晓峰（县广播电视台）

李送平（县总工会）

戴元兴（团县委）

- 1 -

潘长建（县检察院）

李炳建（县发改局）

王晓雄（县经贸局）

郑焕东（县教育局）

傅朝宗（县科技局）

杜和平（县民宗局）

吴肖峰（县公安局）

邵秋莲（县民政局）

戴银良（县司法局）

季健中（县监察局）

胡国强（县财政局）

胡明凯（县人事劳动社会保障局）

林国初（县国土资源局）

徐霖森（县规划建设局）

施宏光（县交通局）

戴本石（县水利局）

徐贤博（县农业局）

郑文荣（县林业局）

胡佐光（县文化广电新闻出版局）

周  伟（县卫生局）

黄振才（县环保局）

汤光胜（楠溪江风景旅游管理局）

- 2 -

李佩瑶（县体育局）

周洪熙（县房管局）

胡伯枢（县交警大队）

邵明希（县工商局）

董学江（县质监局）

郑  力（县药监局）

吴  群（县气象局）

孙  雄（县电业局）

黄文鲲（县消防大队）

戴贤棋（县人武部）

叶国锋（温州瓯江海事处）

黄友标（港航永嘉分局）

朱宁远（人民保险公司县支公司）

夏  亮（人寿保险公司县支公司）

县安全生产委员会办公室设在县安监局，黄天集兼办公室主

任，汪少超、陈三豹、叶长河、刘伟都为办公室副主任。

二○一○年一月十九日

- 3 -

主题词：机构  调整  通知

抄送:市安委会，县委各部门，县人大办、政协办，县人武部，

县法院、检察院，各民主党派、人民团体，新闻单位。

永嘉县人民政府办公室           2010 年 1 月 20 日印发

- 4 -